

ÅRSREDOVISNING

för

Kategori Bygg AB

Org.nr. 559336-5066

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Ohlsson, Verkställande direktör

2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet i form av tillbyggnader, ombyggnader, renoveringar, fönsterbyten och liknande.

Företagets säte är i Mölndals kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 468 712	2 712 975	1 671 963	1 176 549
Resultat efter finansiella poster	-12 396	2 996	-56 878	77 388
Soliditet (%)	14,25	7,43	18,03	41,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 45,8% jämfört med föregående år. Huvudsaklig anledning är minskad arbetsinsats i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 769	2 996	31 765
Balanseras i ny räkning		2 996	-2 996	0
Årets resultat			-12 396	-12 396
Belopp vid årets utgång	25 000	6 765	-12 396	19 369

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 765
Årets resultat	-12 396
	<hr/>
	-5 631

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-5 631
	<hr/>
	-5 631

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 468 712	2 712 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 468 712</u>	<u>2 712 975</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-617 188	-1 785 640
Övriga externa kostnader		-288 176	-386 400
Personalkostnader	2	<u>-576 132</u>	<u>-537 912</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 481 496</u>	<u>-2 709 952</u>
Rörelseresultat		-12 784	3 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14</u>	<u>-295</u>
Summa finansiella poster		388	-27
Resultat efter finansiella poster		-12 396	2 996
Resultat före skatt		-12 396	2 996
Årets resultat		<u>-12 396</u>	<u>2 996</u>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	48 756	209 755
Övriga fordringar	47 088	38 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	22 339
Summa kortfristiga fordringar	<u>95 844</u>	<u>270 724</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	40 053	156 267
Summa kassa och bank	<u>40 053</u>	<u>156 267</u>
Summa omsättningstillgångar	135 897	426 991
SUMMA TILLGÅNGAR	135 897	426 991
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 765	3 769
Årets resultat	-12 396	2 996
Summa fritt eget kapital	<u>-5 631</u>	<u>6 765</u>
Summa eget kapital	19 369	31 765
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 241	208 500
Övriga skulder	27 887	181 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 400	5 000
Summa kortfristiga skulder	<u>116 528</u>	<u>395 226</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	135 897	426 991

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Daniel Ohlsson
Daniel Ohlsson
Verkställande direktör
2025-11-25